
ZARZĄDZENIE Nr 30/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 29/2021 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 22 kwietnia 

2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 30/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 22.04.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

36 230 263,00

    Dochody bieżące  34 254 245,00 0,00 40 870,00 34 295 115,00

852 POMOC SPOŁECZNA 325 169,00 0,00 870,00 326 039,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE  1 064,00 0,00 870,00 1 934,00

85215 Dochody bieżące  1 064,00 0,00 870,00 1 934,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 064,00 0,00 870,00 1 934,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O 

CHARAKTERZE SOCJALNYM  

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

85415 Dochody bieżące  0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

RAZEM: 36 230 263,00 0,00 40 870,00 36 271 133,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy w Nowej Karczmie - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 30/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 22.04.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

22 022 771,00

    Wydatki bieżace  12 332 418,00 0,00 870,00 12 333 288,00

852 POMOC SPOŁECZNA 180 264,00 0,00 870,00 181 134,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE  121 064,00 0,00 870,00 121 934,00

85215 Wydatki bieżace  121 064,00 0,00 870,00 121 934,00

3110-01 Świadczenia społeczne  1 043,00 0,00 853,00 1 896,00

4300-01 Zakup usług pozostałych  21,00 0,00 17,00 38,00

RAZEM: 22 022 771,00 0,00 870,00 22 023 641,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 30/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 22.04.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

15 109 991,00

    Wydatki bieżace  15 109 991,00 0,00 40 000,00 15 149 991,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 30 000,00 0,00 40 000,00 70 000,00

85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O 

CHARAKTERZE SOCJALNYM  

30 000,00 0,00 40 000,00 70 000,00

85415 Wydatki bieżace  30 000,00 0,00 40 000,00 70 000,00

3240 Stypendia dla uczniów  30 000,00 0,00 40 000,00 70 000,00

RAZEM: 15 109 991,00 0,00 40 000,00 15 149 991,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


